
ZARZĄDZENIE  Nr  31/2023

STAROSTY MŁAWSKIEGO

z dnia 28 lipca 2023 roku     

w sprawie: powołania Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Mławskiego.

Na  podstawie  §  3 ust. 1  Regulaminu  Społecznej  Straży  Rybackiej,  ustalonego  uchwałą
Nr  X/56/99  Rady  Powiatu  Mławskiego  z  dnia  14  lipca  1999 roku i  na  wniosek Okręgu
Polskiego Związku Wędkarskiego w Ciechanowie zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Pana Jerzego Wojciecha Zalewskiego do pełnienia funkcji Komendanta Społecznej 
Straży Rybackiej  Powiatu Mławskiego.  

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i 
Środowiska Starostwa Powiatowego w Mławie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                         Starosta Mławski

                                                                                                                           Jerzy Rakowski

                                                           


